
Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:670461-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi wywozu odpadów
2021/S 252-670461

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 180690373
Adres pocztowy: ul. Krakowska 11B
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-111
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia34wog@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261155659
Faks:  +48 261156385
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.34wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: MON - Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wywóz stałych odpadów komunalnych- zamówienie z podziałem na 2 części
Numer referencyjny: ZP/18/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia34wog@ron.mil.pl
http://www.34wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings


Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

2 / 8

Wywóz stałych odpadów komunalnych oraz umożliwienie ich segregacji wraz z wyposażeniem wszystkich 
wskazanych poniżej kompleksów w pojemniki do składowania odpadów komunalnych i odpadów 
segregowanych w kompleks. wojsk. na terenie działania 34 WOG
Część nr 1: Wywóz odpadów z rejonu m. Żurawica.
Szacowana ilość wywiezionych odpadów w 2022 roku w ramach zamówienia:
a) odpady komunalne zmieszane: 1 060 m3 (613 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 613 m3 w ramach 
opcji)
b) segregowane: 166 m3 (83 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 83 m3 w ramach opcji)
c) w okresie od 01.03.2022 do 31.12.2022 roku, 3 punkty odbioru.
Część nr 2: Wywóz odpadów z m. Przemyśl.
Szacowana ilość wywiezionych odpadów w 2022 roku w ramach zamówienia:
a) odpady komunalne zmieszane: 1 680 m3 (840 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 840 m3 w ramach 
opcji)
b) segregowane: 256 m3 (128 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 128 m3 w ramach opcji)
c) w okresie od 01.03.2022 do 31.12.2022 roku, 5 punktów odbioru.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część nr 1: Wywóz odpadów z m. Żurawica
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żurawica

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1: Wywóz odpadów z rejonu m. Żurawica.
Przedmiot zamówienia dla ww. części zamówienia obejmuje usługę wywozu stałych odpadów komunalnych 
wraz z umożliwieniem ich segregacji z kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie m. Żurawica wraz 
z wyposażeniem wszystkich wskazanych, w Załączniku nr 5 (opis przedmiotu zamówienia), kompleksów w 
pojemniki do składowania odpadów komunalnych i segregowanych. Szacowana ilość wywiezionych odpadów w 
2022 roku w ramach zamówienia:
a) odpady komunalne zmieszane: 1 060 m3 (613 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 613 m3 w ramach 
opcji)
b) segregowane: 166 m3 (83 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 83 m3 w ramach opcji)
c) w okresie od 01.03.2022 do 31.12.2022 roku, 3 punkty odbioru.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zgodnie z art. 441 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje 
a Wykonawca wyraża zgodę na prawo opcji.
2. Prawem opcji objęte jest świadczenie usług stanowiących przedmiot zamówienia wyszczególnionych 
załącznikach nr 1A do SWZ.
3. Zamawiający w przypadku wykorzystania środków na realizację przedmiotu zamówienia, złoży Wykonawcy 
pisemne oświadczenie o zleceniu wykonania opcji, w terminie nie później niż do dnia 15.12.2022 r.
4. Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić w przypadku przydzielenia środków finansowych na realizacje 
zadań stanowiących przedmiot zamówienia i w konsekwencji pokrycia w planie finansowym Zamawiającego w 
określonym opcją zakresie.
5. Niezłożenie przez Zamawiającego oświadczenia o którym mowa w ust. 3 w terminie do 15.12.2022 r. 
oznacza rezygnację z pozostałej części przedmiotu zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy przysługuje 
jedynie wynagrodzenie za usługi świadczone w zakresie nieobjętym opcją.
6. Wykonawca oświadcza, że zgadza się na przewidziane prawo opcji, dotyczące realizacji usługi i nie 
przysługuje mu żadne roszczenie z tytułu nie zlecenia przez Zamawiającego realizacji przedmiotu zamówienia 
w zakresie objętym opcją.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część nr 2: Wywóz odpadów z rejonu m. Przemyśl.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przemyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2: Wywóz odpadów z m. Przemyśl.
Przedmiot zamówienia dla ww. części zamówienia obejmuje usługę wywozu stałych odpadów komunalnych 
wraz z umożliwieniem ich segregacji z kompleksów wojskowych zlokalizowanych w m. Przemyśl wraz z 
wyposażeniem wszystkich wskazanych, w Załączniku nr 5 (opis przedmiotu zamówienia), kompleksów w 

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

4 / 8

pojemniki do składowania odpadów komunalnych i segregowanych. Szacowana ilość wywiezionych odpadów w 
2022 roku w ramach zamówienia:
a) odpady komunalne zmieszane: 1 680 m3 (840 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 840 m3 w ramach 
opcji)
b) segregowane: 256 m3 (128 m3 w ramach zamówienia podstawowego i 128 m3 w ramach opcji)
c) w okresie od 01.03.2022 do 31.12.2022 roku, 5 punktów odbioru.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zgodnie z art. 441 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje 
a Wykonawca wyraża zgodę na prawo opcji.
2. Prawem opcji objęte jest świadczenie usług stanowiących przedmiot zamówienia wyszczególnionych 
załącznikach nr 1B do SWZ.
3. Zamawiający w przypadku wykorzystania środków na realizację przedmiotu zamówienia, złoży Wykonawcy 
pisemne oświadczenie o zleceniu wykonania opcji, w terminie nie później niż do dnia 15.12.2022 r.
4. Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić w przypadku przydzielenia środków finansowych na realizacje 
zadań stanowiących przedmiot zamówienia i w konsekwencji pokrycia w planie finansowym Zamawiającego w 
określonym opcją zakresie.
5. Niezłożenie przez Zamawiającego oświadczenia o którym mowa w ust. 3 w terminie do 15.12.2022 r. 
oznacza rezygnację z pozostałej części przedmiotu zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy przysługuje 
jedynie wynagrodzenie za usługi świadczone w zakresie nieobjętym opcją.
6. Wykonawca oświadcza, że zgadza się na przewidziane prawo opcji, dotyczące realizacji usługi i nie 
przysługuje mu żadne roszczenie z tytułu nie zlecenia przez Zamawiającego realizacji przedmiotu zamówienia 
w zakresie objętym opcją.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

5 / 8

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
określone przez Zamawiającego, dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów– warunek w powyższym zakresie zostanie uznany za spełniony, jeżeli 
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w 
zakresie odbioru odpadów komunalnych – Wykonawca musi posiadać stosowny wpis do rejestru działalności 
regulowanej, o którym mowa w art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – na terenie gminy właściwej dla miejsca wykonywania usługi objętej przedmiotem zamówienia.
UWAGA I:
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(Konsorcjum, spółka cywilna), wystarczającym jest, aby dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1) złożone 
zostały przez jednego z partnera konsorcjum/ wspólnika spółki cywilnej, który spełnia warunki udziału w 
postępowaniu i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.
UWAGA II:
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
UWAGA III:
Zamawiający na zasadzie art. 118 ust. 1 ustawy Pzp nie dopuszcza powoływania się na zasoby podmiotu 
trzeciego w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu dot. posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. Zamawiający nie stawia warunków udziału w 
przedmiotowym postępowaniu dotyczących zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej.
2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni terminie następujących dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu:
- aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej o której mowa w art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – na terenie gminy właściwej dla miejsca wykonywania 
usługi objętej przedmiotem zamówienia (forma dokumentu oryginał bądź kopia poświadczona za zgodność z 
oryginałem przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy stanowi załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający przewiduje (zastrzega sobie) możliwość wprowadzenia 
zmian w umowie w okolicznościach i pod warunkami określonymi projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

6 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, 
w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5 i 8 ustawy Pzp
2. Zamawiający skorzysta z możliwości przewidzianej w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp,
3. Zamawiający, działając w trybie art. 139 ust. 2 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni JEDZ
4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia poniższych podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem, aktualnej na dzień jej złożenia.
2) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę/ ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty/oferty 
częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 3 do SWZ;
3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 
zalegania z opłacaniem podatków i opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings


Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

7 / 8

potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych 
podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp;
4) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem 
albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp;
5) odpisu lub informacji z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp;
6) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp,
5. Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
6. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia 
wszczynającego Postępowanie o udzielenie Zamówienia oraz Dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy PZP, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
2. W zakresie nieuregulowanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia stosuje się postanowienia ustawy Pzp i 
Kodeksu cywilnego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S252
28/12/2021
670461-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2021

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

